
Uchwała Nr XX/119/08 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 13 lutego 2008 r. 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Rzgowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 2000r. Dz.U. 
Nr 98, poz. 1071, zm. z 2001r. Nr 49, poz. 509, zm. z 2002r. Nr 113, poz. 984, 
zm. z 2003r. Dz.U. z 2002r. Nr 169, poz..1387, zm. z 2003 Nr 130, poz.1188, Nr 
170, poz.1660, zm. z 2004r. Dz.U. z 2002 Nr 153, poz.1271, zm. z 2004r. Nr 
162, poz.1692, zm. z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz.1524, Nr 64, poz.565) 
Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Rzgowa złożonej 
przez Państwa Jadwigę i Andrzeja Klepacz oraz Zenona Kaniorskiego zam. w 
Woli Rakowej, gmina Brójce w sprawie rozstrzygnięcia kwestii zalewania 
działki nr 131/1 z terenu działki nr 208 oraz przywrócenia pierwotnego układu 
odwodnieniowego na działkach nr 133,132,131/1 i 131/2 położonych we wsi 
Wola Rakowa, gmina Brójce, Rada Miejska w Rzgowie uznaje skargę za 
niezasadną. 

§ 2. Odpis niniejszej uchwały należy przekazać wnoszącym skargę –
Państwu J.A.Klepacz i Z.Kaniorskiemu, Burmistrzowi Rzgowa oraz 
Wojewodzie Łódzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  
do uchwały Nr XX/119/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

            z dnia 13 lutego 2008r. 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/119/08 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  
13 lutego 2008 r. 

 W dniu 12 lutego 2008r na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Miejskiej w 
Rzgowie radni zapoznali się ze skargą Państwa J.A.Klepacz oraz 
Z.Kaniorskiego z dnia 24 stycznia 2008r. na działalność Burmistrza Rzgowa.  

Po analizie materiałów w sprawie stwierdzono: 

Skarga dotyczy w istocie kwestii niewykonania przez Gminę Brójce decyzji 
Burmistrza Rzgowa zobowiązującej do opracowania projektu odwodnienia 
terenu i przywrócenia stanu poprzedniego rowów odwodnieniowych (decyzja z 
dnia 02 lutego 2007r., nr BT 7335/006/2006/2007).  

Decyzja ta ma charakter częściowy i została wydana w celu umożliwienia 
wydania racjonalnej decyzji ostatecznej. 

Decyzja ta nie była zaskarżona przez żadną ze stron i przewidywała termin jej 
wykonania, który jednak nie został przez Gminę Brójce zachowany. 

Burmistrz Rzgowa wobec opóźnienia monitował Gminę Brójce. 

Obecnie Gmina Brójce wnosi o udzielenie dodatkowego terminu i sprawa ta 
będzie przedmiotem postępowania w trybie art. 154 § 1 K.p.a. 


